
      

Uchwała Nr XXVI/84/ 2008 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 31 lipca 2008 r. 

 

w sprawie ; zmiany Uchwały Nr III/7/2006 Rady Miasta                                            

Skarżyska – Kamiennej z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej i ich składów. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia              

8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 
ust. 1 i § 73 ust.6 i 7 Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej, Rada Miasta 

Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje ; 

 

 § 1. Dokonuje się zmiany w § 2 Uchwały   Nr III/7/2006 Rady Miasta                                            

Skarżyska – Kamiennej z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej i ich składów poprzez: 

1) w pkt. I Komisja Rewizyja ppkt. 6 odwołanie ze składu komisji        

„Tarasiński Jarosław” i powołanie  „Miernik Marek”, 

2) w pkt. I Komisja Rewizyjna  uzupełnienie składu komisji poprzez 

powołanie do jej składu „Kazanowski Andrzej”, 

3) w pkt. III Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy               

z Zagranicą  ppkt. 2 odwołanie ze składu komisji  „Karpińska Halina”, 

i  powołanie  „Tarasiński Jarosław”, 

4) w pkt. VI Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami                       

i Ochrony Środowiska uzupełnienie składu  komisji poprzez powołanie 

do jej składu „Pisarczyk Józef” 

 §   2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 § 3.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 §   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

       

       Przewodniczący Rady Miasta 

        Bogusław Ciok 

 



  

Uzasadnienie 

Zmiana składów komisji związana jest z pisemną rezygnacją złożoną przez 

radnych ; 

1) Jarosława Tarasińskiego z  pracy w Komisji Rewizyjnej i złożeniem 

deklaracji do pracy w składzie Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą, 

2)  Haliny Karpińskiej z pracy w Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą, 

oraz deklaracją radnych ; 

1) Marka Miernika i Andrzeja Kazanowskiego do pracy w Komisji 

Rewizyjnej, 

2) Józefa Pisarczyka do pracy w Komisji  Ładu Przestrzennego, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 


